АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РУДНЯНСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от № с * /

Об утверждении Порядка
размещения информации о
среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и
главных бухгалтеров
муниципальных учреждений,
расположенных на территории .
муниципального образования
Руднянский район Смоленской
области, в информационно-
телекоммуникационной сети
«Интернет»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Уставом муниципального образования Руднянский район Смоленской
области

' Администрация муниципального образования Руднянский район Смоленской
области постановляет

1 Утвердить прилагаемый Порядок размещения информации о
среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей и главных
бухгалтеров муниципальных учреждений, расположенных на территории
муниципального образования Руднянский район Смоленской области, в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и
распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

2

заместителя Главы муниципального образования Руднянский район Смоленской
области СБ. Архипенкова.

Глава муниципального образования
Руднянский район Смоленской области

г
: ' ''г«:|ОЛ. Ивашкин

•viii 5>' % У'у, • • i'

I
i

• o6pa-\-::nfw  Рудияискип район \
• Cvi.iU-rCKif̂ '  области . f

. tO л,

Утвержден
постановлением Администрации
муниципального образования
Руднянский район Смоленской области
от 2017 года

Порядок
размещения информации о среднемесячной заработной плате руководителей,

их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных учреждений,
расположенных на территории муниципального образования Руднянский

район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»

1. Общие положения

1.1. Порядок размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных
учреждений, расположенных на территории муниципального образования
Руднянский район Смоленской области, в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» (далее - Порядок) разработан в целях упорядочения условий
оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений, расположенных на территории муниципального
образования Руднянский район Смоленской области (далее - Учреждения), и
определяет процедуру размещения информации в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. В информации, размещаемой в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет», запрещается указывать данные, позволяющие определить место
жительства, почтовый адрес, телефон и иные индивидуальные средства
коммуникации лиц, указанных в пункте 1.1 настоящего Порядка, а также сведения,
отнесенные к государственной тайне или сведениям конфиденциального характера.

2. Процедура размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров Учреждений в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

2.1. Учреждения представляют информацию о рассчитываемой за
календарный год среднемесячной заработной плате руководителей, их заместителей
и главных бухгалтеров Учреждений, (далее - информация) структурным
подразделениям Администрации муниципального образования Руднянский район
Смоленской области, осуществляющим отдельные функции и полномочия
учредителей Учреждений, до 10 марта года, следующего за отчетным, по форме
согласно приложению к настоящему Порядку.

2.2. Информация размещается структурными подразделениями

Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской
области, осуществляющим отдельные функции и полномочия учредителей
Учреждений, на официальном сайте муниципального образования Руднянский
район Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» по адресу: уууууу.рудня.рф до 01 апреля года, следующего за отчетным,
по форме согласно приложению к настоящему Порядку.

^ - —

Приложение
к Порядку размещения информации
о среднемесячной заработной
плате руководителей, их
заместителей и главных бухгалтеров
муниципальных учреждений,
расположенных на территории
муниципального образования
Руднянский район Смоленской
области, в кнформационно-
телекоммуникационной
сети «Интернет»

Информация
о среднемесячной заработной плате руководителей^ их заместителей и главных

бухгалтеров
9

(наименование муниципального учреждения)
за 20 год

№ Фамилия, имя, отчество Должность Среднемесячная заработная плата, руб.

Руководитель муниципального учреждения
(подпись) (расшифровка подписи)